ο *Intra duos menses.*] Quod non obligat illum, per quem hanc professionem accepit, resoluit Garc. d. cap. 3. num. 27.

π Quod Clericus parochialem adeptus omittens per seipsum hanc Fidei professionem facere, non peccat, nec subiacet spoliatio Concilij in præfenti, resoluit Sayr. decif. 3. sub tit. de Curat.

ρ Quod curatus, qui Fidei professionem intra duos menses non fecit, potest moram purgare, docet Sayr. decif. 4. sub tit. de Curat. stit.

σ Illum, qui non fecerit professionem intra duos menses, non tenetur am postea emittere, cum hic terminus non ponatur ad hanc obligationem, sed ad differendam executionem, docet Garc. d. cap. 3. num. 29.

τ *In manibus ipsius Episcopi.*] Quod sede Episc. vacante per hunc beneficio curato debet facere professionem coram Ordinario, si tamen tuli sede vacante, & non coram capitulo, tenet Garc. d. cap. 3. num. 27.

*¶ Vel impedito.]* Quod professio Fidei potest fieri coram Vicario Episcopi, eo etiam non impedito (quia verba huius text. solum ponuntur ad admonitionem, & denotandum convenientius esse, cam facere coram ipso Episcopo, cessante impedimento) resoluit Garci. d. cap. 3. num. 22. & 23.

*¶ In Ecclesiis Cathedralibus.]* Quod non procedit in Canonicis, & dignitatibus, Collegiatae Ecclesiae, sacrae Cardinalium congregationem censuisse testatur Garci. d. c. 3. numer. 13. Contrarium tamen tenet Zerol. d. verbo Beneficium, §. 5. dicto 4. p. i.

*¶ Fructus non faciunt suos.]* Ad illorum restitutionem in conscientia tenent etiam, non interveniente aliqua sententia, resoluit Garci. d. cap. 3. numer. 35. & peccat mortaliter à numer. 64. tamen contrarium tenet Pat. Sanch. in praecepta Decalogi, libro 2. cap. 5. numer. 10.

*¶ Non procedere in distributionibus quotidianis, quae dantur ratione ministerij, & operae personalis, & laboris, ita ut illas percipiens fructus suos, assentit Steph. Gratian. discept. forens. cap. 166. numer. 21. & sacrae Cardinalium Congregationem censuisse referunt Garci. d. cap. 3. num. 60. & Gonzal. ad reg. 8. Cancel. §. 7. prooem. numer. 170. Aloy. Ricci. in Collect. decis. part. 4. Collect. 1451. vers. Insuper lex d.*

*¶ Si ignarus huius decreti omiserit Fidei professionem in foro exteriori non excusari, quia est ignorantia iuris clari, in foro tamen interiori, & quoad Deum à mortali, & consequenter ab amissione, & restitutione fructuum excusari, docent Frat. Emmanuel in sum. tom. 1. cap. 119. numer. 7. in 2. edit. & quaest. Regular. tom. 2. quaest. 72. artic. 3. Navar. Conf. 1. numer. 2. & 3. sub titul. de Summa Trinitate 1. ed. & Conf. 4. numer. 3. & Conf. 3. numer. 2. & Conf. 7. numer. 2. & 3. & Conf. 11. numer. 3. & Conf. 12. numer. 2. sub titul. de Iureiur. in 2. edit. P. Azori. d. cap. 2. quaest. 2. Flamin. de Resignat. lib. 10. quest. 9. numer. 8. cum seqq. Læli. Zechi. de Republ. Ecclesiast. titul. de Benefic. & pens. cap. 9. numer. 3. vers. Requiritur etiam, P. Sanch. d. cap. 5. numer. 13. Garci. d. cap. 3. num. 66. cum seqq.*